
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

02.04.2019 № 41

О проведении мониторинга качества обучения по русскому языку и
математике учащихся 9 классов

В соответствии с планом работы отдела образования администрации 

муниципального образования Каменский район на 2018-2019 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести мониторинг качества обучения по русскому языку и

*

математике учащихся 9 классов общеобразовательных учреждений в 

соответствии с графиком (приложение).

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр обеспечения 

деятельности системы образования» муниципального образования 

Каменский район (Дорохова Е.М.):

2.1. Разработать задания для проведения мониторинга качества 

обучения по русскому языку и математике для учащихся 9 классов 

общеобразовательных учреждений в срок до 16.04.2019 года.

2.2. Проанализировать итоги мониторинга до 23.05.2019 года и 

довести их до сведения руководителей общеобразовательных учреждений на 

совещании руководителей.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Н.В. Колобкова



Приложение к приказу 
отдела образования администрации 

муниципального образования Каменский район
от 02.04. 2019 г. № 41

График
проведения контрольных работ по русскому языку в 9-х классах.

ОУ Дата
проведения

Время
проведения

Ответственный 
от отдела 

образования
1. МКОУ «АСШ им. А.А. 
Кудрявцева»

17.04.2019 2 и 5 уроки 
(3 ч.55 мин.)

Новикова В.И. 
Ахромеева А.С.

2. МКОУ «Галицкая ОШ» 17.04.2019 3 и 6 уроки 
(Зч. 55 мин.)

Кузина Г.В.

3. МКОУ «Кадновская 
СШ»

17.04.2019 2 и 5 уроки 
(3 ч.55мин.)

Г ерасимова Н.Н.

4. МКОУ «Молчановская 
СШ»

17.04.2019 2 и 5 уроки 
(3 ч.55 мин.)

Колобкова Н.В.

5. МКОУ «Новопетровская 
СШ»

17.04.2019 2 и 5 уроки 
(Зч.55 мин.)

Морозюк О.В.

График
проведения контрольных работ по математике в 9-х классах.

ОУ Дата
проведения

Время
проведения

Ответственный 
от отдела 

образования
1. МКОУ «АСШ им. А.А. 
Кудрявцева»

18.04.2019 2 -5  уроки 
(Зч.55 мин.)

Новикова В.И. 
Ахромеева А.С.

2. МКОУ «Галицкая ОШ» 18.04.2019 3 -6  уроки 
(Зч.55 мин.)

Кузина Г.В.

3. МКОУ «Молчановская СШ» 18.04.2019 .
г

2- 5 уроки 
(Зч.55 мин.)

Г ерасимова Н.Н.

4. МКОУ «Новопетровская 
СШ»

18.04.2019 2 -5  уроки 
(Зч.55 мин.)

Морозюк О.В.


